
 

 

 
SAINT-GOBAIN CONSTRUCTION PRODUCTS CZ, a.s. 

ZNAČKA ENERGY SYSTEMS 

Smrčkova 2485/4 • 180 00 • Praha 8 - Libeň • Česká republika • Tel.: +420 317 725 749 • www.sg-es.cz 

IČ: 25029673 • DIČ: CZ25029673 • zapsáno v OR spis. zn. B 9601 vedená u MS Praha 

 

  

Úplné podmínky prodejní akce „FOTOVOLTAIKA S KLIMATIZACÍ“ 
 
 

I. Preambule 

Tyto podmínky byly zpracovány za účelem podpory prodeje kombinace technologií 

fotovoltaika a klimatizace z portfolia dodavatele (dále jen “prodejní akce”). Níže uvedené 

podmínky jsou úplné, avšak dodavatel si vyhrazuje právo na jejich úpravu. 

 

 

II. Dodavatel 

obchodní společnost Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., značka ENERGY 

SYSTEMS, IČO: 25029673, se sídlem Smrčkova 2485/4, Libeň, 180 00 Praha 8, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložka 9601 

www.sg-es.cz 

info@sg-es.cz 

+420 317 725 749 

 

(dále jen “dodavatel”) 

 

 

III. Platnost prodejní akce 

Tato mimořádná prodejní akce je platná od 1.4.2025 do 30.9.2025, pokud dodavatel neurčí 

jinak.  

 

 

IV. Obsah prodejní akce 

Při kompletní realizaci kombinace technologií fotovoltaika a klimatizace z portfolia 

dodavatele má zákazník nárok na jeden kus vnitřní klimatizační jednotky v rámci 

navrženého řešení za zvýhodněnou cenu 1,- Kč bez DPH. V případě, že je pro danou 

realizaci navrženo více vnitřních klimatizačních jednotek (tzv. multisplit), cena 1,- Kč bez 

DPH se vztahuje na tu nejdražší z nich. 

 

Konkrétní parametry navrženého řešení z portfolia dodavatele: 

• Fotovoltaika (pro stavbu vhodnou k instalaci) s bateriovým úložištěm bez ohledu 

na její velikost (dodavatel však doporučuje minimální výkon fotovoltaických 

panelů 5 kWp + bateriové úložiště o min. výkonu 7,2 kWh, a to vzhledem k 

možnostem čerpání dotace NZÚ za předpokladu, že bude zákazník splňovat i 

ostatní podmínky čerpání dotace). 

• Sestava klimatizace split nebo multisplit. 

http://www.sg-es.cz/
mailto:info@sg-es.cz
tel:+420%20317%20725%20749


 

 

 

V. Podmínky pro získání zvýhodněné nabídky v rámci prodejní akce 

Tato prodejní akce je platná pro stavby na území České republiky, které musí splňovat 

podmínky pro instalaci obou technologií (klimatizace a fotovoltaiky). Posouzení vhodnosti 

stavby pro instalaci výše zmíněných technologií, potažmo doporučení pro připravenost 

stavby provede dodavatel v místě realizace. 

 

Zákazník projeví zájem o kombinaci technologií fotovoltaika a klimatizace z portfolia 

dodavatele. Nechá si zpracovat cenové nabídky na obě tyto technologie (fotovoltaika, 

klimatizace), a to v aktuálně platných ceníkových cenách. Standardní platnost cenové 

nabídky je jeden měsíc, pokud nebude na cenové nabídce uvedeno jinak. 

Zákazník potvrdí svůj zájem o kompletní realizaci podpisem Smlouvy o dílo, ve které budou 

specifikovány veškeré podmínky splnění díla a finální cena díla, ve které bude zohledněna 

akční cena 1,- Kč bez DPH na jeden kus vnitřní klimatizační jednotky v rámci této 

mimořádné prodejní akce. 

Zákazníkem může být fyzická osoba starší 18 let – koncový zákazník, fyzická osoba starší 

18 let – podnikající na základě platného živnostenského oprávnění nebo právnická osoba. 

Kompletní realizace – dodání zboží na základě smlouvy o dílo včetně montáže, odborného 

připojení a proškolení obsluhy, případně vyřízení dotace, pokud na ni vzniká zákazníkovi 

nárok. Tato prodejní akce se vztahuje výhradně na kompletní realizaci obou technologií v 

jedné zakázce v rámci jedné stavby. Zvýhodněnou cenu vnitřní klimatizační jednotky není 

možné nárokovat v případě, že klimatizace nebude realizována (respektive dodána) 

současně s fotovoltaikou. Fakturace realizace obou technologických řešení proběhne 

společně s tím, že přesné platební podmínky specifikuje Smlouva o dílo. 

 

 

VI. Ostatní ustanovení 

Dodavatel si vyhrazuje právo kdykoli pozměnit nebo upravit podmínky prodejní akce nebo 

prodejní akci úplně zrušit bez udání důvodu a stanovení náhrady. Dodavatel si vyhrazuje 

právo rozhodnout o všech otázkách a záležitostech týkajících se prodejní akce 

neupravených na webu dodavatele www.sg-es.cz nebo těmito podmínkami i o těch, o 

kterých jsou a panují výkladové pochybnosti podle svého uvážení a není povinen své 

rozhodnutí odůvodňovat. V případě pochybností o splnění podmínek prodejní akce 

jednotlivými zákazníky, leží důkazní břemeno na zákazníkovi. Podmínky neupravené 

těmito podmínkami se řídí pokyny dodavatele, které není povinen odůvodňovat. 

 

Zákazník, konkrétně zadáním kontaktu a žádostí o zpracování cenové nabídky, vyjadřuje 

souhlas s podmínkami prodejní akce a zavazuje se je dodržovat. 

 

 

 

 

 

 



 

 

VII. Ochrana osobních údajů 

V souvislosti s touto prodejní akcí jsou zpracovávány osobní údaje v podobě jména, 

příjmení, e-mailu, telefonu, jakož i dalších údajů, které zákazník dodavateli poskytne (dále 

také jako „Osobní údaje“).  

 

Osobní údaje jsou zpracovávány na základě informací uvedených na webových stránkách 

společnosti. 

 

Souhlase se zpracováním osobních údajů a cookies 

https://www.saint-gobain.cz/souhlas-se-zpracovanim-osobnich-udaju-a-cookies 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů k marketingovým účelům 

https://www.saint-gobain.cz/marketingovy-souhlas 

 

 

VIII. Závaznost prodejní akce 

V případě této prodejní akce se ze strany dodavatele nejedná o návrh na uzavření smlouvy 

ve smyslu ust. § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V Benešově dne 28.3.2025 

https://www.saint-gobain.cz/souhlas-se-zpracovanim-osobnich-udaju-a-cookies

